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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 4 Kobiet, 50m klasyczny Open
16.11.2018 - 9:47 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Surówka Martyna 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.17 540
2. Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 35.63 519
3. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 35.68 517
4. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 35.69 516
5. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 35.94 506
6. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.49 483
7. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.77 472
8. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 37.00 463
9. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 37.54 444

10. Knap Oliwia 04 UKS Huragan Sosnowiec 38.03 427
11. Lubińska Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 38.29 418

Grzymała Zuzanna 04 UKS Salmo Żory 38.29 418
13. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 38.66 406
14. Fic Bożena 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.76 403
15. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 39.44 382
16. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 39.50 381
17. Bugajska Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.51 380
18. Sojka Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 39.64 377
19. Lala Patrycja 04 UKS Salmo Żory 39.78 373
20. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.46 354
21. Rybska Maja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.25 334
22. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 43.75 280
23. Kapela Nina 04 UKS Victoria Kozy 44.57 265
24. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.67 246
25. Nowakowska Emilia 04 KP Sukces Chorzów 45.76 245
26. Długosz Sandra 04 KP Sukces Chorzów 59.89 109

15 lat

1. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.67 673
2. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.84 555
3. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.99 548
4. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.36 531
5. Szymańska Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 35.63 519
6. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.59 479
7. Malina Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.74 473
8. Gągałka Marta 03 MKS MOS Katowice 36.99 464
9. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 37.32 451

10. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 37.71 438
11. Przymus Konstancja 03 MKS MOS Katowice 37.97 429
12. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.08 393
13. Mania Weronika 03 KS Górnik Radlin 39.13 392
14. Janecka Karolina 03 MKS Pałac Katowice 39.41 383
15. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 42.39 308
16. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 42.59 304
17. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 44.83 260
18. Piontek Magdalena 03 KS Piątka Chorzów 48.56 205
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny

16 - 18 lat

1. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.28 637
2. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.73 612
3. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.91 552
4. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 34.92 551
5. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 35.93 506
6. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.69 475
7. Pałka Aleksandra 02 MKP Wodnik 29 Tychy 36.85 469
8. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.56 443
9. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.61 378

10. Suchanek Dominika 02 UKS Wodnik 29 Katowice 42.26 311

Open

1. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.67 673
2. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.28 637
3. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.73 612
4. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 34.25 584
5. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.84 555
6. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.91 552
7. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 34.92 551
8. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.99 548
9. Surówka Martyna 04 KP "SIKRET" Gliwice 35.17 540

10. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.36 531
11. Sikorska Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 35.48 525
12. Szymańska Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 35.63 519

Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 35.63 519
14. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 35.68 517
15. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 35.69 516
16. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 35.93 506
17. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 35.94 506
18. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.49 483
19. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.59 479
20. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.69 475
21. Malina Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.74 473
22. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.77 472
23. Pałka Aleksandra 02 MKP Wodnik 29 Tychy 36.85 469
24. Gągałka Marta 03 MKS MOS Katowice 36.99 464
25. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 37.00 463
26. Kosiec Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 37.32 451
27. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 37.54 444
28. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.56 443
29. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 37.71 438
30. Przymus Konstancja 03 MKS MOS Katowice 37.97 429
31. Knap Oliwia 04 UKS Huragan Sosnowiec 38.03 427
32. Lubińska Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 38.29 418

Grzymała Zuzanna 04 UKS Salmo Żory 38.29 418
34. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 38.66 406
35. Fic Bożena 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.76 403
36. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.08 393
37. Mania Weronika 03 KS Górnik Radlin 39.13 392
38. Janecka Karolina 03 MKS Pałac Katowice 39.41 383
39. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 39.44 382
40. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 39.50 381
41. Bugajska Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.51 380
42. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.61 378
43. Sojka Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 39.64 377
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. Lala Patrycja 04 UKS Salmo Żory 39.78 373
45. Rówińska Magdalena 05 UKS Na Fali Bytom 39.84 371
46. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.46 354
47. Rybska Maja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.25 334
48. Suchanek Dominika 02 UKS Wodnik 29 Katowice 42.26 311
49. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 42.39 308
50. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 42.59 304
51. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 43.75 280
52. Kapela Nina 04 UKS Victoria Kozy 44.57 265
53. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 44.83 260
54. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.67 246
55. Nowakowska Emilia 04 KP Sukces Chorzów 45.76 245
56. Piontek Magdalena 03 KS Piątka Chorzów 48.56 205
57. Długosz Sandra 04 KP Sukces Chorzów 59.89 109


